
KONIC^ M|NOLT^

SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy. 14136212, číslo zákazníka: 414321

l ODBĚRATEL

Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Sídlo: Na Hrádku 20, 66601 Tišnov
DlČ/lČ: -/49459881

Korespondenční adtesa: Na Hrádku 20, 66601, Tišnov

Odpovědná osoba: Mgr. Karel Švábenský, Ředitel

Kontaktní osoba: Mgr. Karel švábenský

ll. DODAVATEL
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spoL s r.o.
Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ ¢Z00176150/00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně
oddil C, vbžka 21999

Odpovědná osoba: vyjídák Michal, obchodní ředitel oblasti

III PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smbuvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.

a! Podmínky'
Doba trvání smlouvy: 60 měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zúčtovací období: Čtvrtletně

Stránková služba

Dohodnutý mínImálni počet kopií lvýtisků i
l formátu A4 dle zvoleného měSčního paušáW: Cena za kQpii/ výtisk: Papír:typ počet stran M počet stran A3
l Černobílé O stran 0,35 KČ KM Profi 6 000 O

! Barevné O stran 1,20 KČ KM Profi

bj Konhgurace zaňzeni

Název bizhub C258 objednací čisto: A7R0021

Základni Rychbst 25 str/min čemobile i barevně, Standardně obsahuje: 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, duplex, řadič Emperon, 2 GB RAM,
vybavení HDD 250 GB, gigabit ethemet, webový prohližeč. CMYK vývojnice a fotoválce: DVD s ovladači a návodem

Přislušenstvi:
r _l Čido zboží Označeni Množství

i 99600024030 iTraining- online vdeoškoleni 1

'996927-PA3CZEUSS45CZ Obrázkový návod bizhub C258/C30B/C368, 4 listy, CZ 1
- 0brázk návod bčzhub C22Q/C2BWC36Q'C457C552/C652. 4 1isty,CZ (A3,zafávený táli). v baleni jsou
piíjoZeny aboustrjepic/ pásky: po$/jis1 je oboustranný a obsahuje pňh/ašovánipomoci SafeQ
terminá/u;stand.se dodává ko stm/í;verze Konica MinMa

; 9967003545 DK-510 stolek pod stroj 1
- úiozný pmstorpno bskovčá média a jiné mateňá/y s pQ/ezacwymiko|ečky

i A87RWY1 DF-629 podavač originálů 1
- automdj'cký c'boustranný otačejiď podavač dnkumentů, kapacita IOU hstú

c;í Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebniho materiálu pro tiskové zařízeni uvedené v odst. Ill. Předmět
smlouvy b) Konfigurace zařizení.
Základni doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto
ind jviduá|nlho ujednání, které je nedlhou součásti této smlouvy. V případě, že je součásti dodávky SW řešeni, platí pro servisní služby SW řešeni smluvní
podmínky uvedené v samostatné přiloze této smbuvy.

Objednané služby jednorázové:

Čí$ĺo služby Název NlnožsNi Cena celkem

#SEDOPD150TF040 Dopravné D150 (kompletní služba) 1

#SE902001001 Instalace stroje (v ceně připojení k 1 pc) 1

Celkem za jednorázové $iUby 2 000,00 KČ

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNI SLUZEB čisb smMvy 14136212 VI stmna 1k6



lV PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platba za zařfzEní Periodické služby Stránkový paušál
(měsíčně) (měsíčně) (měsíčně)

1 300,00 Kč - Kč - Kč

Periodické platby celkem
{měsíčně)

1 300,00 Kč

Jednorázové platby celkem

2 000,00 Kč

Kauce '
(nepodléhá evidenci DPH)

- Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem
Splalnost jednorázwých plateb: 10 dnů Splatnost periodických plateb: 10 dnů

Všechny uvedené ceny na smbuvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupujici je povinen zaplatit k cenám rOvněŽ DPH v aktuálnI sazbě,

V MÍSTO UMÍSTÉNllREALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNI OSOBY

a) Mišto umístěni ňnslalace zařizeni
Název: Gymnázium Tišnov Umístění l Kancdář:
Ulice, č.p.: Na Hrádku 20 Doba převzetí (od - do l mimo):
Město: Tišnov, 66601

b) Odpovědná kontaktni osoba odběratele k zařízeni
Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a pk)vozu zařízení za odběratele odpovIdá:

VI. OSTATNÍ UJEDNANÍ
- Po řádném upNnutí celé doby trvání smlouvy má zákazník přednostní právo k odkupu zařízeni za 1 000 Kč.

- Odklad periodických měsičnich plateb v období letních prázdnin (četvenec, srpen). Doba trvání smlouvy uveděná v Qd$t. Ill a) se prodlužuje o počet měsíců. ve
kterých dojde k odkladu periodických měsičnich plateb.

VIl. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENI A PODPISY

Práva a povinnosti stran se řidl touto smlouvou, k ni pňpojenými obchodními podmínkami a dalšími příbhami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky
odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se $mloUvQlj, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich
akceptace přip«ují osoby oprávněné za strany jednat své dastnoručni podpisy.

Mgr. Karel Švábens ' - Ředitel
Gymnázium Tišnov, při vková organizace

vyýdák Micha1/" niředi

Konica Minolta Busi $$ Q||jÚDn$ C ch, spol. sto.

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUZEB, čisb smlouvy 141362¶2 vi, strana 2/15


